GÂllÀn.A iIUIlIcIPAL DE

cÂnnnnA MUNTCTPAL DE AMoNTAD
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro, CEP:62.540-000, Amontada -

CNPJ Ne 06.s82.5s51000t-75 I CGF Ne 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1L77 / Fax: (88) 3636-14L4

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

L

AMONTADA - CE., 18 DE AGOSTO DE 2023.

ô'(wio W [/WP
PAULO BERG MELGAçO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

AMONTADA

EXTRATO DE CONTRATO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, FAz PUBLICAR O
EXTRATO RESUMTDO DO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE AMONTADA Ê A EMPRESA INGRID LOHANNE DA COSTA
TEIXEIRA. ME.

PARTES: CONTRATANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE AiIIONTADA, INSCRITA
NO CNPJ N" 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA . INGRID LOHANNE DA
COSTA TEIXEIRA . ME, INSCRITA NO CNPJ N'32.822.í68'000í.79, COM SEDE
NA AVENIDA GENERAL ALIPIO DOS SANTOS, N" 832, CENTRO, AMONTADA,
CEARA.

oBJETO: AOUISIÇÃO DE BLUSAS PARA SERVTDORES E COT.ABORADORES
DA CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI N" 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R$ 3.300,00 üRÊS MrL E TREZENTOS REATS).

DOTAÇÃO ORçAMENTÁRIA: fi .AL0í.031.0001.2.1 03.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: INGRID LOHANNE DA CO§TA TEIXEIRA, CPF N"
465.434.273-37.

VrcÊNCtR: O CONTRATo VIGoRARÁ A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2A23.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE AGOSTO DE 2023.